

Ulrik Kjems Holding ApS

Frydendalsvej 28 A, 2., 1809 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 46 27 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Ulrik Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ulrik Kjems Holding ApS
Frydendalsvej 28 A, 2.
1809 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 46 27 47
Stiftet: 20. marts 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Kjems

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123.203 kr. mod -53.536 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.188.432 kr. mod 4.789.219 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-123.203	-53.536
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	7.031.435	7.523.373
Andre finansielle indtægter	4.468.435	106.081
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.066.707</u>	<u>-2.786.699</u>
Resultat før skat	10.309.960	4.789.219
Skat af årets resultat	<u>-121.528</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>10.188.432</u>	<u>4.789.219</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	2.800.000
Overføres til overført resultat	<u>9.438.432</u>	<u>1.989.219</u>
Disponeret i alt	<u>10.188.432</u>	<u>4.789.219</u>

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	25.797
Andre tilgodehavender		<u>3.361.800</u>	<u>7.385.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.361.800</u>	<u>7.410.797</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>28.687.382</u>	<u>15.923.633</u>
Værdipapirer i alt		<u>28.687.382</u>	<u>15.923.633</u>
Likvide beholdninger		<u>215.865</u>	<u>882.507</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.265.047</u>	<u>24.216.937</u>
Aktiver i alt		<u>32.265.047</u>	<u>24.216.937</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	30.718.468	21.280.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	2.800.000
Egenkapital i alt	<u>31.548.468</u>	<u>24.160.035</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	654.396	46.894
Selskabsskat	52.183	0
Anden gæld	0	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>716.579</u>	<u>56.902</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>716.579</u>	<u>56.902</u>
Passiver i alt	<u>32.265.047</u>	<u>24.216.937</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	21.280.036	2.800.000	24.160.036
Udloddet udbytte	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.438.432	750.000	10.188.432
	80.000	30.718.468	750.000	31.548.468

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>28.687.382</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.235.228</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.066.707</u>	<u>2.786.699</u>
	<u>1.066.707</u>	<u>2.786.699</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
